5 Yapılan araştırmada Muş İlinde Mirza Paşa’nın babası Murat Paşa’nın yaptırmış olduğu bir
caminin var olduğu anlaşılmıştır. Yerinde yapılan incelemede caminin harap olduğu, sadece
temellerinin günümüze ulaştığı, restore edilmek üzere Vakıflar Genel Md.ünce arkeolojik kazı
yapıldığı ve bazı mezar taşlarının ortaya çıktığı belirtimektedir. (H.1257/M. 1841) tarihli bir
mezar taşının Mirza Paşa’nın kızı Naile Hanım’a ait olduğu görülmüştür.

6 BOA, HAT, 1531/36 (H.1228)
7 Boran & Kulağuz, 2000, 54.